Órgão de Divulgação Oficial do Município

Segunda-feira, 20 de Julho de 2020 - Paranapoema – PR - Instituído pela Lei 596/2020

Ano I - Edição n.º 035

Ano I - Edição n.º 035

    Página 1 de 3

EXTRATO CONTRATO N.º 1306-942/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA

CONTRATADO: L.J DE SOUZA & CIA. LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
74.001.314.0001-45, com sede na Avenida Paraná, 310, centro, CEP: 86.690-000, na cidade de colorado – PR., neste ato
representada pela Sr.(a) Jadir Rufino de Almeida, brasileiro, empresário, inscrito(a) no CPF/MF nº 326.738.689-68, e no
RG nº 2.021.730, residente e domiciliado na cidade de Rua das Samambaias, 126, centro, CEP:86690-000, na cidade de
Colorado – Estado do Paraná.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços funerários , serviços de translado, assepsia e tanantoplacia
para atendimento de munícipes carentes do município de Paranapoema.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo prazo de 05(cinco) meses a partir da assinatura.

VALOR: Pela Prestação dos Serviços, objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA,
sobre a quantia de R$ 39.770,00 (trinta e nove mil e setecentos e setenta reais), mediante apresentação de nota
Fiscal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta de dotações
orçamentárias:
08.010.08.244.0050.2.265.3.3.90.32.0.00 RED 562
08.010.08.244.0050.2.265.3.3.90.39.0.00 RED 565

Paranapoema, 17 de julho de 2020

LEURIDES SAMPAIO FERREIRA NAVARRO

PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

Rua. Dr. José Cândido Muricy, 216, Centro, 87680-000 - Fone/Fax: 44 3342-1133 - E-mail: licitacaopoema@gmail.com.br - www.paranapoema.pr.gov.br

mailto:licitacaopoema@gmail.com.br
http://www.paranapoema.pr.gov.br/

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Segunda-feira, 20 de Julho de 2020 - Paranapoema – PR - Instituído pela Lei 596/2020

Ano I - Edição n.º 035

Ano I - Edição n.º 035

    Página 2 de 3

EXTRATO CONTRATO Nº 1307-943/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA

CONTRATADO: ALISSON SANCHES ELEODORO - MEI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
24.127.917/0001-10, com sede Rua das Azaleias, 171, centro, CEP: 86670-000, na cidade de Itaguaje-PR., neste ato
representada pela Sr.(a) Alisson Sanches Eleodoro, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito(a) no CPF/MF nº 108.141.389-
18, e no RG nº 137821907, residente e domiciliado na cidade de Rua das Azaleias, 171, centro, CEP 86670-000 na cidade
de Itaguaje – Estado do Paraná.

OBJETO: Contratação de empresa para locação de tendas, palcos para atenderem diversas secretarias do município de
Paranapoema.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo prazo de 05(cinco) meses a partir da assinatura

VALOR: Pela Prestação dos Serviços, objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA,
sobre a quantia de R $ 16.830,00 (dezesseis mil oitocentos e trinta reais), mediante apresentação de nota Fiscal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta de dotações
orçamentárias:
03.003.04.122.0012.2.206.3.3.90.39.00.0 RED 38
05.005.10.301.0048.2.237.3.3.90.39.00.0 RED 221
05.009.10.301.0019.2.296.3.3.90.39.00.0 RED 262
06.014.12.361.0029.2.260.3.3.90.39.00.0 RED 364
06.006.13.392.0032.2.247.3.3.90.36.00.0 RED 343

Paranapoema, 17 de julho de 2020

LEURIDES SAMPAIO FERREIRA NAVARRO

PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

Rua. Dr. José Cândido Muricy, 216, Centro, 87680-000 - Fone/Fax: 44 3342-1133 - E-mail: licitacaopoema@gmail.com.br - www.paranapoema.pr.gov.br

mailto:licitacaopoema@gmail.com.br
http://www.paranapoema.pr.gov.br/

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Segunda-feira, 20 de Julho de 2020 - Paranapoema – PR - Instituído pela Lei 596/2020

Ano I - Edição n.º 035

Ano I - Edição n.º 035

    Página 3 de 3

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DE PARANAPOEMA - ESTADO DO PARANÁ,
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE SE ENCONTRA ABERTA A PARTIR DA SUA PUBLICAÇÃO, O EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL N  25/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE, O QUAL TEM A SEGUINTE FINALIDADE:

DO OBJETO: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para AQUISIÇÕES DE ARTEFATOS DE

CIMENTO INSTALADOS – MOBILIÁRIO URBANO, conforme descritos no ANEXO I - Termo de Referência.

ENTREGA DE ENVELOPES OS ENVELOPES DE PROPOSTA E DE HABILITAÇÃO, DEVIDAMENTE
PREENCHIDOS, DEVERÃO SER ENTREGUES ATÉ ÀS 08:15 HORAS DO DIA 03 DE
AGOSTO DE 2020.

DATA ABERTURA A ABERTURA E JULGAMENTO DO PRESENTE CERTAME SERÁ REALIZADO NO

DIA 03 DE AGOSTO DE 2020, ÁS 08:30 HORAS, NA SALA APROPRIADA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA.

Qualquer informação referente ao presente processo poderá ser obtida na sede da

Prefeitura Municipal de Paranapoema, Rua Dr. Jose Candido Muricy -216 centro ou através do telefone (44) 3342-1133,
em horário comercial.

Paranapoema, 17 de julho de 2020.

LEURIDES SAMPAIO FERREIRA NAVARRO
PREFEITA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA

Rua. Dr. José Cândido Muricy, 216, Centro, 87680-000 - Fone/Fax: 44 3342-1133 - E-mail: licitacaopoema@gmail.com.br - www.paranapoema.pr.gov.br

mailto:licitacaopoema@gmail.com.br
http://www.paranapoema.pr.gov.br/